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WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Budowe sciezki rowerowej wzdtuz drogi
wojewodzkiej nr 442 Wrzesnia - Kalisz na odcinku Kotaczkowo - Borzykowo - kanalizacja deszczowa
etap!”

Wielkopolski Zarzad Drog Wojewddzkich w Poznaniu, w zwigzku z prosbg o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust.
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowier publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019 r,, poz. 1843 ze zm.)
wyjasnia, co nastepuije:

Pytanie 1:

Kosztorys poz. nr 28 - Prosimy o podanie informacji jaka jest gtebokos¢ koryta do wykonania?
Odpowiedz:
TER poz. nr 28 - gtebokos¢ koryta pod odtworzenie drogi z ptyt drogowych wynosi 20cm.

Pytanie 2:

Kosztorys poz. nr 29 - Prosimy o podanie informacji z jakiego materiatu i jakiej grubosci nalezy wykonac
warstwe odsaczajacg?

Odpowiedz:

TER poz. nr 29 - warstwe odsaczajacg nalezy wykonac z pospétki grub. 10 cm.

Pytanie3:

Kosztorys poz. nr 30 - Prosimy o podanie informacji czy zelbetowe phyty z odzysku s materiatem Inwestora?
Ponadto prosimy o padanie wymiarow ptyt do wbudowania.

Odpowiedz:

TER poz. nr 30 - nawierzchnie drogi nalezy odbudowac z ptyt drogowych o wymiarach 3,0x1,0x0,15m
odzyskanych z rozbidrki. Pryty drogowe nalezg do wiasciciela drogi tj. Gminy Kotaczkowo. Inwestor tj. WZDW
w Poznaniu jako realizator inwestycji w drodze gminnej jest zobowigzany do odtworzenia nawierzchni drogi.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na studnie betonowe zwiericzone zwezkg zgodnie z Normg PN-EN 19177
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza sie na studnie betonowe zwiericzone zwezkga zgodnie z Normg PN-EN 1917, poniewaz
studnie te usytuowane s3 w jezdni.



